[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2014       №  32
	О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на право заключения  муниципального контракта по приобретению жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения (отдельное благоустроенное жилое помещение типового качества на территории Ярцевского района Смоленской области) общей площадью не менее 30,0 кв. м в количестве 1 единицы

В соответствии со статьями  72, 73, 301 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Подрощинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Менеджеру Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение одного благоустроенного жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой и не имеющих жилой площади, на территории Ярцевского района Смоленской области в 2014 году.
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта (Приложение).
3. Установить начальную цену муниципального контракта с учетом НДС  -

896 580 (Восемьсот девяносто шесть тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2

[image: image1]